



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002049912
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 พ.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A14 กฟอ.จท.

ที่อยู่(Pur. group address) : 33 หมู่ 2 ถ.ชม.-ฮอด ต.สบเตี๊ยะอ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

ถึง (Vendor's name) : หจก.หลังวังการไฟฟ้า

ที่อยู่(Vendor's address) :

123

ด.หนองล่อง อ.เวียงหนองล่อง

จ.ลำพูน 51120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

(จอมทอง)จ้างเหมาแรงงานติดตั้งหม้อแปลงไฟถนนแขวงทางหลวงชนบท คอยหล่อ

หมายเลขงาน WBS:C-65-A-CHTCS.0034.02.2

ตามอนุมัติที่น.กฟอ.จท(กส)2478/2565

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2	10.000 ชิ้น	385.00	3,850.00
2	เชื่อมกราวด์ด้วยวิธี โม่ลความร้อน	6.000 ชิ้น	75.00	450.00
3	ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน 30x6 มม. ยาว760	4.000 ชิ้น	46.00	184.00
4	ติดตั้ง คอน คอร.สป๊อ ขนาด 1.50 เมตร	1.000 ชิ้น	191.00	191.00
5	ติดตั้ง คอน คอร.สป๊อ ขนาด 2.50 เมตร	1.000 ชิ้น	191.00	191.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมบูรณ์ นิลสวิต)
ตำแหน่ง(Position)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
- ๕ พ.ค. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพรรัตน์ ทอเจริญ)
ตำแหน่ง(Position)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
- ๕ พ.ค. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002049912
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 พ.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6		เทโคนเสา	1.000 ชิ้น	1,720.00	1,720.00
7		ติดตั้งล่อฟ้า 21 KV.5 KA.	2.000 ชิ้น	112.00	224.00
8		ติดตั้งล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโล	1.000 ชิ้น	104.00	104.00
9		ติดตั้งครอบเอาท์ 100 แอมป์ 12 เคอ	2.000 ชิ้น	203.00	406.00
10		ติดตั้งฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์	1.000 ชิ้น	112.00	112.00
11		ติดตั้งหม้อแปลง 30 เควีเอ 1 เฟส 3 สาย 22	1.000 ชิ้น	2,120.00	2,120.00
12		ติดตั้งฉนวนครอบบูชิ่งหม้อแปลง	2.000 ชิ้น	87.00	174.00
13		ติดตั้งฉนวนครอบครอบเอาท์	2.000 ชิ้น	203.00	406.00
14		ติดตั้งฉนวนครอบล่อฟ้าแรงสูง	2.000 ชิ้น	112.00	224.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมบูรณ์ นิลสวาท)
ตำแหน่ง(Position)
หม.กส.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายบรรณรัตน์ ทอเจริญ)
ตำแหน่ง(Position)
หม.กส.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date) ๕ พ.ค. ๒๕๖๕

- ๕ พ.ค. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002049912
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 พ.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
					มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	10,356.00
					ส่วนลด(Discount)	0.00
					มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	10,356.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	724.92
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	11,080.92
					(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดสิบบาทเก้าสิบสองสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมบุญ บิลลิว)
ตำแหน่ง(Position)
พ.ม.กส.ปฏิบัติการแทน
วันที่(Date)
พ.ม.กส.ภพอ.จอมทอง
- ๕ พ.ค. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายบรรดิน ห่อเจริญ)
ตำแหน่ง(Position)
พ.ม.กส.ภพอ.จอมทอง
วันที่(Date)
- ๕ พ.ค. ๒๕๖๕

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)